APPROUVE la cession de la parcelle désignée provisoirement « A », d’une surface de 

87m2 conformément au plan de division établi par le cabinet de géomètres-expert 

Julien & Associés au profit de M. Emmanuel CHENAVIER et Mme Angélique FOSSE 

au prix de 2 262 € TTC (DEUX MILLE DEUX CENT SOIXANTE-DEUX EUROS 

TOUTES TAXES COMPRISES), soit 26 € (VINGT SIX EUROS) du mètre carré, 

PRÉCISE que les frais de notaire et les éventuelles servitudes seront supportés par 
l’acquéreur.  

AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant dûment habilité à signer toutes les